REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”

ﬁazianda ﬂspedaﬁem

L"ﬁ;g gi ci_s:ﬂa DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
ant'dnna
e San Sebastiano DI CASERTA

Deliberazione n° 3‘3 z//, el i e\- g‘”j iﬂd

Acquisizioni in economia. Procedura negoziata per la fornitura di Sistemi di Anestesia

OGGETTO:

per la U.O.C di Cardiochirurgia. Provvedimento di nomina Commissione aggiudicatrice.

IL DIRETTORE U.0.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

- aisenst dell’art.36 del D.Lgs.50/2016, ¢ stata indetta una procedura negoziata per la fornitura di
n.3 Sistemi per Anestesia da destinare alla U.O.C di Cardiochirurgia;

- con lettera invito prot.n.9591 del 16.05.16 sono state, pertanto, invitate a partecipare alla procedura di
gara 1.8 Societa specializzate nel settore di riferimento;

- in data 31.05.16 ore 12:00 sono scaduti i termini fissati per la presentazione delle offerte ¢ risultano
pervenute n.3 offerte per cui, ai sensi dell’art.77 co.7 d.Igs. n.50/16, & possibile procedere alla nomina
della Commissione Giudicatrice della gara di che trattasi;

Preso atto

- che trattasi di gara con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente piti vantaggiosa ai
sensi dell’art. 95 co.2 del D.lgs. 50/2016 per cui ¢ necessario procedere alla nomina di apposita
commissione, ai sensi dell’art. 77 del predetto decreto legislativo, per la valutazione delle offerte
presentate dalle ditte concorrenti;

- che, ai sensi dell’art.77 co.12 dell’art.216 co.12 d.lgs. n.50/16, nelle more di adozione da parte
dell’ANAC della specifica disciplina in materia di iscrizione all’Albo di cui all’art.78 d.lgs. n.50/16 si
ritiene di individuare 1 componenti della Commissione in base alla disciplina previgente €. comunque,
in base a regole di competenza e trasparenza e nel rispetto dell’art.77 co.4-5 d.lgs. n.50/16;

Considerato

infine, che la presente deliberazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

legislativa vigente in materia;

PROPONE

1. di nominare, ai sensi dell’art.77 co.12 dell’art.216 co0.12 d.lgs. n.50/16, la Commissione

giudicatrice per la valutazione delle offerte presentate dalle ditte concorrenti alla Procedura in

economia per la fornitura di n.3 Sistemi per anestesia per la U.O.C. di Cardiochirurgia, nella

seguente composizione:

- Avv. Donato Cavallo — Direttore UOC Provveditorato ed Economato - Presidente;

- Dr. Pio Zannetti — Direttore U.O.C. Anestesia ¢ Rianimazione Presidio di Santa Maria del
Popolo degli Incurabili ASL NA 1- Componente;

- Ing. Roberta Aprea - Collaboratore tecnico Professionale UOC Tecnologia Ospedaliera-
Componente;

di pubblicare integralmente la presente deliberazione;

3. direndere il presente atto immediatamente eseguibile.

[§]

YOVYEDITORATO ECONOMATO
h Civ:



Letta la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole nei termini in cuj & sopra
formulata, che si intendono qui puntualmente trascritti.

IL DIRETT; Z?T AMMINISTRATIVO ILDIRETTO SANITARIO
1t

rd E
1 Skasio Alfons(('; G"c‘z@fﬁo

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

tale nominata con decreto del Presidente della Repubblica del 23/04/2015, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n.

111 del 15/05/2015;
- letta la suestesa proposta del Direttore della U.O.C. Provveditorato ed Economato
- visto il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:

DELIBERA

di prendere atto della proposta e dei pareri favorevoli espressi e, per le motivazioni indicate in premessa
costituenti istruttoria del presente provvedimento, confermate con l'espressione dei prescritti pareri, e per

l'effetto:
Di;b - nominare, ai sensi dell’art.77 co.12 dell’art.216 co.12 d.lgs. n.50/16, la Commissione giudicatrice per
la valutazione delle offerte presentate dalle ditte concorrenti alla Procedura in economia per la
S fornitura di n.3 Sistemi per anestesia per la U.O.C. di Cardiochirurgia, nella seguente composizione:
; p p g g p

¥" Avv. Donato Cavallo — Direttore UOC Provveditorato ed Economato - Presidente;
v" Dr. Pio Zannetti — Direttore U.O.C. Anestesia e Rianimazione Presidio di Santa Maria del Popolo

i degli Incurabili ASL. NA 1- Componente:
v Ing. Roberta Aprea - Collaboratore tecnico Professionale UOC Tecnologia Ospedaliera-
Componente;
' - pubblicare integralmente la presente deliberazione;
- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi della vigente normativa
- rendere il presente atto immediatamente eseguibile.
%

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA p 4
"
@C
=

\‘ E Agetg




